
Strana 1 (celkem 2) 

Veřejnoprávní smlouva 
ev. číslo 245/00641111/2023/RA 

uzavřená v souladu s článkem 8 odst. 9 Směrnice č. 105 o zadávání veřejných zakázek 
příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje, v platném znění 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
se sídlem:   V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 
zastoupený:  Mgr. Martinem Borským, ředitelem 
IČ:    00641111 
DIČ:   CZ00641111, není plátcem DPH 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Nymburk 
číslo účtu:   18538191/0100 
 (dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

Jakub Dušek  
Adresa:   Nálepkovo nám. 934/17, 708 00 Ostrava 
IČ:    76140199 
DIČ:     
bankovní spojení:  KB 
číslo účtu:   86-5299670297/0100 
 (dále jen „Dodavatel“) 

 
uzavírají tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 
II. 

Předmět smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je natáčení, záznam zvuku, režie, střih zvuku, hudba, postprodukce zvuku, 
finanční honorář pro moderátora a odborníky pro projekt „Kraje pro bezpečný internet – Podcasty – 
Rozhovory s odborníky na kyberkriminalitu: 

1. Natáčení a tvorba podcastů 
2. Personální zajištění moderátora a odbroníků 
 

 
 

III. 
Doba plnění, cena 

1. Dodavatel se zavazuje předat Objednavateli produkty (videospoty) specifikované v č. II. Předmětu 
smlouvy, odst. 1. v elektronické podobě do termínu: 16. 02. 2023 

2. Celková cena za služby Dodavatele při plnění této Smlouvy odsouhlasená oběma smluvními 
stranami je 152 000,- Kč včetně DPH (slovy: stopadesátdvatisíc korun). 

 
IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 



Strana 2 (celkem 2) 

1. Dodavatel se zavazuje realizovat předmět Smlouvy dle článku II. Smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu dle článku III. odst. 2. Smlouvy a to nejpozději do 14 dnů od

ukončení realizace předmětu a účinnosti Smlouvy na základě řádně vystavené faktury.
3. Faktura za poskytnuté služby bude Dodavatelem vystavena na cenu v souladu s článkem III., odst.

2. Smlouvy v maximální celkové částce 152 tis. Kč včetně DPH.

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného dodatku,
podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
Objednatel a jeden Dodavatel.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Účinnost Smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků smluvních stran, které z této Smlouvy

vyplývají.
5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly a s obsahem Smlouvy, který je projevem

jejich svobodné vůle, souhlasí.

V Praze dne 15. 02. 2023 V Ostravě dne 15. 02. 2023 

Podpis a razítko 

Objednatel Dodavatel 

Jakub Dušek




